Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles

P-992 & P-992TRC P-980 & P-9S80TRC

P-1020 & P-1020TRC P-1040 & P-1040TRC
No. €229 05/2008



4*5111&1 e "2

¥Ww. pronovost.ac-<*
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2008

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section
1
2

O O o~

11
12

Sujet Page
gL oo {1 Tox 1 o o TSRS 5
SECUN TG ..ttt e et e et e st e et e et e sbe e beeaeesreeaseeseesteensesaeesseennens 6
SECUMTE GENEIAIE.......ceeeeieeeeeie et b e ee st e 6
SECUMTE AI'OPErALION ..o 6
SECUNTE Al'ENIIELIEN ... e ere s 7
SECUNTE AU trANSPOM ...ttt st e ne e 7
SECUMTE AI'ENITEPOSAGE ....ovveveeeeiecieeieeie ettt 7
AULOCOHTANTS.....ee ettt s te et e e s aee e b e e sateesbeesnseereeas 8
AULOCOIANES B SECUNTE........e it 8
AUtOCOHantS A'ENEIELIEN ......oc.eeieeeieeee e 12
ASSEMBIAGE ...t ae e 13
ASSEMDIAgE GENENal ..o s 13
Moteur sur le tambour FOLaLIT...........ccooeeiiriereeie e 14
Kit de rotation de chute hydraulique: MOEU ...........ccooceeieeiininneeneeeseeens 15
MISEEN MAICHE ... e e b s e e et e e saeeenreeanes 16
Mise en MarChe gENEIale ........ccocv e 16
(= = o SR 17
ENretien QENEIal .........oceoii et et 17
Entretien du boitier réducteur (avec ChaiNg) ...........ccoovveveeeeiineseseeee e 18
BN EDOSAGE ... 19
SOlULIONS AE PrODIGMES......cviiiiieeieeieeee et se e 20
S oL w1 o= 1A SRS 22
(IS X 0 =Sy o TT= o= SRS 23
SOUFFIEUSE P-992........eeieee et 23
SOUFFIEUSE P-992TRC ..ot 26
Souffleuse P-980 P-1020 P-1040 ......cccoooevireienereeieeeieesee e 29
Souffleuses P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC .....cccooceveverenesesieeeeeenenns 32
Chute semi-industrielle PSIG-92104 ..........ccoviieninieeeee e 36
Chute industrielle PCG-92104 ..o s 38
Chute télescopique hydraulique PCT-92104 .........cccooeiereveneeeeeeeere e 40
Kt @XtrarObUSLE .........ooouiiiiece e 42
Arbre de commande # 9225 & 9569 ........cccovieiiniinie e 44
Arbre de commande # O475........oo e 45
Boite d'engrenage # 9307 .......coieeiereereeiesee et 46
RédUCteUr de VItESSE# 9575 .....ocvi et 47
Réducteur de ViteSSe # 9609 ..........ccveererierere e 48
Réducteur de VIteSSE# 9621 ........cccvvuieerieierierie et eens 49
CyliNAre 25TROB ......ooueiieieieeie ettt sre s 50
CYHNArE 15PC32 ...ttt bbb 51
Moteur hydraulique MLH-250 & MLH-315 ... 52
TabIEAU UE SEITAJE ...t nr s 53
LT 1= o] 1 SR URS 54



INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choiss PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |l contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignéstels qu'ils sont indiqués alafigure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, ces informations sont
requises afin de vous offrir un service rapide et effi-
cace. Utilisez des piéces de rechange PRONOVOST
lorsgue le remplacement de celles-ci est nécessaire.
Pour commander, adressez-vous a votre vendeur le
plus prés, fournissez-Iui |es renseignements inscrits ci-
dessous et dites-lui de quelle fagon I'envoi des piéeces
doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

| . "

Figure1

MODELE: 5
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, <YALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
letemps delire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez |es recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de Sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les controles, arréter la
souffleuse et désengager |es contr6les rapidement.

Ne laissez jamais un enfant opérer |a souffleuse, et/ou
ne laissez jamais |'équipement sans surveillance pres
d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annul era automati quement
lagarantie.

Nejamais opérer lasouffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quel que maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous gue tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 53.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer lasurdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
unefuited'huile.

Avant lasaison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tousles
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de |'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

N'opérez jamais |a souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que |'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsgue la souf-
fleuse est en opération.

N'opérez pas et ne laissez pas fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne faites jamais d'gjustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes |orsque le moteur est en
marche. Le moteur doit ére arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef dignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

N'opérez pas |'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes expose au vent et ala
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsgue le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que |'arbre de commande est attaché
correctement avant |'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant lamise en marche de la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait Sétre accumul ée dans
lavissansfin et danslerotor.

8) Débrayez |I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Gardez lesmains, pieds, et vétementsloin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengagez I'arbre de
commande, arrétez |e moteur et neutralisez toutes
tensionshydrauliques.

11) Netentez pas de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans |es pentes.

12) N'opérez jamais la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) N'opérez jamais la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

14) Nedirigez pas|ladécharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) N'opérez jamais|a machine a grande vitesse sur une
surfaceglissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
lasouffleuse lorsgque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement |'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez lacause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuez I'entretien de la souffleuse selon les recom-

mandations d'entretien contenues dans ce manuel.
2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer |'entretien, toute réparation ou
inspection.
3) Netravaillez jamais sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour letransport de la souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne lacirculation routiére.

Ne transportez jamais de passager.

3) Désengagez laprise de force du tracteur lors du trans-

port d'une zone de travail aune autre.

4) Il est recommandé de verrouiller les pédales defrein

gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-

néessimultanément.

5) Lavitesse recommandée sur laroute est la vitesse qui

permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une

bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supportez la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-

ment accidentel.
2) Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ot la
souffleuse est entreposée.




AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere &
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
3 doit étre apposé. Chague autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piece. Les

photos qui suivent montrent |'endroit ou chacun doit
étre appose.

A ATTENTION

- FOW SAFE CWERATION, PO Cr OFERATING M5 TRLRCTIONS
A DHFLRATCRS ML,

T AMOID SERICILIS IMILIRIES, KEEF CLEAR OF

« KEER HANDH, FIE] AHD CLOTHRHGS AWAY FICIM POMWER
ECRUIPMENT WHILE IN OPERAT ICH,

[WE{vEM PAETE,

- ATOP ENGIME BEFCHE LEAYYHG THE ECRIIFRENT,

MACHIME HAS 10 BE COMPLETEL Y STOFFED BEFORE
STARTING TCH ADART £ LUMHCATE.
POWUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOAN DE CET ECAMPERENT LORSQLU'IL £5T EM
MARLCHE,

- EREF PEOPLE AMDIMETS AT SAFF QISTARCE FROW] MACHINE.

KEER Al CLIARTIS AR SHIFLITS iM FLACE.

- PR U FORCTICHH RERE ST SECIRIT Ait SUMwE LES

IRSTRUCTIONS DIARES LE MAMULL D OPERATION, Figure4

Autocollant B Piece no.: A101
CRARCMRE £S5 kRIS, FES BT YEIIMENTS ELOMGNES 65 - —
FaFRAEMTS MCAILES G ROTATIFS

- VAT D EATIER LA MACHIME AARETER LE MO TEUR

- e 1R DL EDEMENT L WWACHIME PO [FFECTLER
LEMTRETIEN LT L'A|LISTEMENT,

- GARDER LEY GEMY ET LES ASHRARY & LUSE CHE TARCE
SCLURTAIRE.

& GARIME Tonrs LES ECRAnd FROTECTEUR Er PLACE
" =T

Figure 2
Autocollant A Piece no.; A102

Figure5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION § 40 DANGER

103 AL HOLLY pSiuURILS, KEER AnL
THAWER DRIVE BYSTEM SAFLTY SHICLIHS
IM MLk

AL ONLY WITH 510 rpme POWLECH

TAKEET

PLR B EWITLR TS HLFOE TS 100 B LS
SUBLECS, GeaRDE N ToUS LES PROTEL FELILS
k" PLALL.

SNUNLISLKE DU AYES LKE PFRIST T
Figure 6
Autocollant C Piece no.; A107

\N\\ADANGER/Z//.
4\ DANGER

Figure 7
Autocollant D Piece no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRICE
WL TR MANQUANTE
NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. |l n'est pas
visible lorsgue I'envel oppe protectrice est en place. |l
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

Figure 9
Autocollant E Piece no.: A108
-9-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 44

Adfid ) damelddf

romus Ogmbacd Fd ] OEAEYF bl gWEIF
ErRIES coBoRdg

FEEIT AGRIPPER WEAEMELANTS

MEFAS ACTICOHNHER 5ANS -

AFS T HUELTH'PL 5 PYRIIEC TR 35
I::'E LCATHWAT G 1ILAHSAIGSEN L
TAr LEUTEER i | A kEACIakT

11 pd N SECLAHEAIIN B W1 LS

FFLIS FaTHl AdalE = CW L &UIACL |9
TR A Skl

5 AuSLmIE e O0F LES EMVELIWPES
Pleiii s s 1o il L
WE WD GLIF L AUfINE OF
BT

AOTATING DRIVELINE
ComilE SN EASHE D8 41N
MEECP AWRAY

O HET QFERATE WITHOUT

ALl DReCyUllaE, TRAC T AMDO
FomhPMr ML SHITLIG PP 17 B5F
uiwvioenl § SFCuMbfL v
AFRATEEAS AL THITH PRI
CHIVE L IE SarElDs 11T TLIRY
FEIER I & F34 DS LI

TIrLH

111
|J!'

Figure 10
Autocollant F

Pieceno.: A 109

Figure 11

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION IZ%%IT RE
GALE DE CHAGUE COTE.)

* GHUTE: 1000 A 1200 P&

+« TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PS

ADJUSTMENT RECOMMENDED FOR
CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
PRESSLRE MLIST BE EQUAL ON
EAGH 5IDE.}

g
+ CHUTE: 1000 TQ 1200 PSI =
» ROTARY DRUM: 1800 TQ 2000 P51 —
Figure 12

Autocollant G Piece no.: 190-10991

Figure 13

-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)
/g '\

in ATTENTION

FQUR JNE EFFICAGITE WAXIWM
Ol RESSCRAT CE COMPEESSION,
AMSTED CELUI-CI 5ELSH LA
HWETURE SUIYAMTE.

A ATTENTION

CETTE PORTE & ETE CONGUE
POUR AMELIGRER LA VISIBILITE
LORSGQUE LA NEIGE EST
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI

LORSAUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

THES DOOR WAS DESIGHED TO
HELF IMPROYE QPERATOR ViZION
WHEM OPERATING M POWDER
SNOW DONCHTIONS. YOU MAY
REMOVE THES DGR WHEN
BLOWING WET SHOW,

FOR w0 8 EFFIF ™ Y 01T TR
COSAPRES SIS SPRIAG ADIUS| AS )
FER B LOANIAG pEASURERE T Figure 16

'\\ Autocollant J Piece no.: 190-07611
1HI-6ES j

Figure 14

Autocollant H Piece no.: 190-06651

Figure 17

Figure 15

-11-



AUTOCOLLANTS (suite)

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les AT T E N T | u N

endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez-vous
alasection "Entretien” pour plus de détails. CHECK OIL LEVEL

PERIODHCALLY.

VERIFIER LE NIVEAL
O'HUILE PERIQDIQUE-

MEMT.
Figure 18 Pieceno.: A 105  Figure 20
Autocollant K Piece no.: A104
Figure 19 Pieceno.: A 106

Figure 21

-12-



ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) Lasouffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'gjuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
18).

3) S votre souffleuse est équipée du réducteur de

10007540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a |'aide des braquettes four-
nies dans |'ensemble (Fig. 23).

4) Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage ou sur le réducteur de RPM. Vous devez
relier le coté du boulon de cisaillement de I'arbre
de commande ala souffleuse et I'autre coté sera
relié alaprise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant |e protecteur de
tourner (Fig. 24). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsgue la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devratoujoursy avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
['autre. Au besoin, régjustez la position du 3-
points.

Figure 23

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire l'installation du moteur hydraulique sur celui-
ci. Reférez vous ala page 14 pour lesinstructions
dinstallation.

6) Reférez-vousalapage 15 pour I'installation du kit
de rotation de chute.

Figure 24

-13-



ASSEMBLAGE (suite)

MOTEUR SURLE TAMBOUR ROTATIF

1) Basculer la souffleuse de fagon a ce que lavis sans
fin soit face au sol et ouvrir le protecteur de I'arbre
de commande.

2) Installer le support gjustable du moteur en serrant
|égéerement les boulons (Fig. 25).

3) Boulonner le moteur en place en dirigeant les
sorties d'huile versle coté et installer laroue a
dents (Fig. 26).

4) A l'aide des tendeurs, gjuster la distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus
prés possible mais sans qu'il y ait de pression de
I'une sur 'autre (Fig. 27).

5) Serrer les boulons du support.

6) Il estimportant d'utiliser la valve d'amortissement
gjustée en usine a 1600 Ib/po? maximum.

7) Refermer le protecteur (Fig. 28).

Figure 26

Figure 28

-14 -



ASSEMBLAGE (suite)

Figure 29

Figure 30

1)

2)

3)

4)

5)

6)

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

Installer le profilé de UHMW et mettre la chute a sa
place, gjuster et fixer I'angle de retenue de la chute &
|'aide des boulons.

Installer le support ajustable du moteur; mettre les
espaceurs requis entre le support et la base de chute
(voir p. 35 440 selon le modéle de chute). Ne serrez
pas |les boulons immédiatement, ils seront serrés lors
de I'gjustement final du moteur (Fig. 29).

Installer le moteur et laroue d'engrenage a 9 dents.
Laroue d'engrenage a 9 dents est |égérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
|'excédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 55
dents (Fig. 30).

A l'aide des tendeurs, agjuster |a distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus prés
possible mais sans qu'il y ait de pression I'une sur
|'autre. Serrer les boulons du support.

Boulonner le garde a sa place. |l est important
d'utiliser la valve d'amortissement gjustée en usine a
1600 Ib/po? maximum (Fig. 31).

Si un cylindre hydraulique contréle le capuchon de
la chute, utiliser un cylindre 25TR08.

Utiliser le support de boyaux no. TSB-74104 vendu
en option (Fig. 32).

Figure 31

Figure 32

-15-




MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste de pieces. Utilisez de
I'huile pour engrenage SAE 80W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

F 3) Vérifier I'qustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient latension doit étre compressé
afin d'étre d'une longueur variant entre 3" et

34",

4) Véifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
delapage53.

5) Fairel'gustement des patins gjustables selon les
conditions du terrain ot vous utilisez la souffleuse
(Fig. 33).

6) Aprésavoair installé la souffleuse sur |e tracteur,
relever labéguille de soutien (Fig. 34).

. 7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
Figure 34 prise de force 2 540 RPM ou avec une prise de
force a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours/ minute.

8) Vérifiez I'gustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer aenviron 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge delaneige. Au
besoin, gjuster cette distance al'aide du tendeur
(Fig. 35).

Figure 35

-16 -



ENTRETIEN

ENTRETIEN GENERAL

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

Essuyez les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter dinjecter de
la saleté ou du sable.

Réparez ou remplacez les grai sseurs brisés.

Lubrifiez tous les graisseurs a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifiez la chaine arouleaux atoutes les huit
heures d'opération.

Lubrifiez I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démontez |es deux tubes pour bien graisser.
Utilisez une graisse qui ne géle pas. Les tubes de
I'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyez la
vieille graisse durcie et remplacez-la par de la
graisse neuve.

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajustez au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des pieces.
Utilisez de I'huile a engrenage SAE 80W90.

Vérifiez latension sur la chaine d'entrainement de
lavis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
régjustez au besoin.

Vérifiez le serrage des collets des roulements a
billes atoutes les 48 heures et resserrez-les au
besoin.

Vidangez I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Ajustez au niveau d'huile requis selon
le dessin dans la section liste des piéces. Utilisez
de I'huile a engrenage SAE 80W90.

10) Vérifiez le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, resserrez-les selon le tableau de
serrage de la page 53.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Retour-
nez-leslorsgu'ils sont useés.

12) Pour I'arbre de commandement des vis, utilisez
toujours un boulon de cisaillement grade 5.

13) Pour I'arbre de commande principal, utilisez un
boulon de cisaillement grade 10.9 a 540 RPM ou
un boulon de cisaillement grade 8.8 41000 RPM.

14) Lesglissiéres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf alafin delasaison afin de
prévenir |'accumulation de rouille sur I'acier qui
est en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-
teur devitesse

15) Vérifiez I'gustement de la chaine (si applicable)
apres les 10 premiéres heures d'opération et
ensuite atoutes les 100 heures. Reférez-vous ala
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

16) Vérifiez le niveau d'huile dans | e boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajustez au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des piéces. Utilisez de I'huile & engrenage SAE
80W90.

17) Vidangez I'huile du boitier réducteur de vitesse
une fois par année. Ajustez au niveau d'huile
reguis selon le dessin dans la section liste des
pieces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.

-17 -



ENTRETIEN (suite)

ENTRETIEN DU BOITIER REDUCTEUR (avec chaine)

Il est extrémement important de garder la chaine sous
tension de maniére adéguate. Une chaine mal tendue
gjoute des chocs importants a |’ ensembl e des piéces
(chaine, roues dentées, roulements et I’ accouplement
cannelé).

Recommandations pour I’entretien et la bonne
mar che du boitier réducteur de vitesse a chaine

L’ usage de ce boitier est double

1) Réduire les angles a chague bout de I'arbre de
commande en position de travail en augmentant la
hauteur de I’ arbre d’ entrée de la souffleuse de 8".

2) Augmenter la capacité de |'arbre de commande en
augmentant la vitesse de travail de 540 RPM a
1000 RPM.

BOULONSDE CISAILLEMENT SUR LE PTO

En ce qui concerne |'arbre de commande tournant a
1000 RPM au lieu de 540 RPM, lavaleur de cisaille-
ment devra étre diminuée sur le boulon.

A 540 RPM le boulon de cisaillement de I'arbre de
commande 80 ou 90 est un boulon de 12 mm, grade
10.9, numéro de piece 9207.

A 1000 RPM celui-ci doit étre changé pour soit:

a) Si letrou du boulon de cisaillement a 12 mm, vous
devez utiliser un boulon de 12 mm, grade 8.8 réduit a
10 mm al'endroit de rupture, numéro de piece
9207-375, ou

b) Si letrou du boulon de cisaillement a 10 mm, vous
devez utiliser un boulon de 10 mm, grade 8.8, numéro
de piece 8218.

AJUSTEMENT DE LA TENSION DE LA
CHAINE

Apréslesdix premiéres heures d’ opération, I’ gjuste-
ment de la chaine doit étre vérifié. Pour ce faire,
vé&ifiez lejeu entre |’ arbre d’ entrée et |’ arbre de sortie
du boitier & chaine en tournant |’ arbre d’ entrée dans
les deux (2) sens sans que |’ arbre de sortie ne tourne.
Un jeu de 10° ou plus demande de régjuster la chaine.

Voici les étapes a suivre pour gjuster la chaine:
1) Enlevez I'arbre de commande du boitier.

2) Défaitesles douze (12) boulons 5/16" dia. (item
#22) des couvercles (items #7 et #15) autour de
I’arbre d’ entrée de chaque c6té du boitier (6
boulons de chague c6té).

NOTE: Ces deux (2) couvercles ont le centre
excentrique par rapport al’ extérieur. Donc, en les
tournant, on change le centre & centre des arbres et
on tend la chaine.

3) A I'aided un marteau et d’ un tounevis ou d'un
ciseau afroid, tournez doucement les deux (2)
couvercles dans la méme direction jusqu’ a ce que
le trou suivant du couvercle soit en ligne avec le
trou fileté du boitier.

S'assurer que les couver cles soient tour nés dans
la méme direction et au méme nombre detrous.
Dansle cascontraire, lesdeux (2) arbresne
seront plus paralléles et des dommages sérieux
peuvent survenir au boitier.

4) Vérifiez lejeu entre les deux (2) arbres, tel que
décrit ci-dessus. Si le jeu est trop grand, répétez
I’ opération décrite al’ étape no. 3. Par contre, si le
jeu est correct, remettez les boulons et I'arbre de
commande.

5) Vérifiez lejeu toutes les 100 heures d’ opération.

ENTRETIEN DU BOITIER

1) Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse a chaine une fois par mois. Ajustez au
niveau d'huile requis selon le dessin dans la section
liste des pieces. Utilisez de I'huile a engrenage
SAE 80W90.

2) Vidangez I'huile du boitier réducteur de vitesse
achaine unefois par année. Ajustez au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section
liste des pieces. Utilisez de I'huile a engrenage
SAE 80W90.

-18 -



ENTREPOSAGE

1) Remisez la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposez la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placez tousles cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyez la souffleuse.

5)

6)

7)

-19-

Vérifiez les piéces de la souffleuse. Réparez ou
remplacez les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifiez la souffleuse avant I'entreposage.




SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Lubrifiant de mauvaise qualité.

- Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

- Remplacer lesjoints universels
défectueux.

- Vous assurer que lacaissede la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, régjustez le 3-
points de fagon aéoigner la
souffleuse du tracteur.

- Utiliser un lubrifiant de
meilleure qualité.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréguent.

Engagement des tubes trop court:

e minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

- S possible, éviter de soulever la
souffleuselorsgu'dle est entravail.

- Régjuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoul ement.

- Nettoyer et graisser.

- Régjuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper lestubes.

- Usure rapide des anneauix de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivrelesinstructions de lubrifi-
cation.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue useés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de lamachine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer lestubes endomma-
gés.

-20-




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force 2540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- Ladécharge de la souffleuse se
blogue fréquemment.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
la neige dans la souffleuse.

L'embrayage de |'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

- Fairetourner I'arbre de laprise de
force a540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider completement
avant de diminuer lavitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.

- Faireréparer I'embrayage de
I'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Retirer laporte de la chute.

Le rotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Lavis sansfin ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de lavis sansfin
rompul.

Chaline d'entrainement cassée.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.
- Remplacer laclef.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- Remplacer laclef.

Le tambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque I'on
gecte laneige par lachute.

Pression de lavalve d'amortisse-
ment insuffisante.

Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

- Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

- Augmenter latension du ressort.

- Lachute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systéeme hydraulique.

- Remplacer laclef.

-21-




SPECIFICATIONS

GROUPE 11l
Souffleuse modéle P-992 P-980 P-1020 P-1040
P-992 P-980 P-1020 P-1040
Souffleuse modéele TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée (ch) min.-max. 854125 100 4150 100 a 150 100 & 150
Largeur de coupe po. - (cm) 92"(234) 98" (249) 102 (259) 104 (264)
Hauteur de coupe po. - (cm) 44" (112) 48" (122) 48" (122) 48" (122)
Hauteur - Base de chute po. - (cm) 44 358" (112.7) 4730 (121.3) 4730 (121.3) 4730:" (121.3)
Hauteur - base de chute modéle TRC po. - (cm) 45" (114.3) 483" (123.8) 483" (123.8) 483" (123.8)
Diameétre du rotor po. - (cm) 30" (76) 34" (86) 34" (86) 34" (86)
Profondeur du tambour po. - (cm) 15" (38.1) 15" (38.1) 15" (38.1) 15" (38.1)
Nombre de palettes du rotor 5 6 6 6
Diametre de I'arbre du rotor po. - (cm) 2" 2" 2" 2"
Hauteur - Centre du rotor po. - (cm) 20" (50.8) 21%" (54.6) 21%" (54.6) 21%" (54.6)
RPM du rotor 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1
Diam. de la vis sans fin principale  po. - (cm) 23" (58) 26" (66) 26" (66) 26" (66)
Vis sans fin supérieure 14" de diamétre Opt. Opt. Opt. Opt.
Chaine - vis sans fin principale 80 100 100 100
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- |Manuel - - - -
tion de la chute  |Hydraulique (moteur) Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. Std. Std. Std. Std.
Réducteur de 1000 @ 540 RPM Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteau | Acier std. - réversible 1/2" x 4" Std. Std. Std. Std.
Acier carbone - réversible 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier carbone - affiité 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable - réversible 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std.
ajustables | Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliere - - - -
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt.
indust. a attache rapide Opt. Opt. Opt. Opt.
- rallonge de 24" ou 48" Opt. Opt. Opt. Opt.
industrielle télescopique Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur | manuel - - - -
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement | cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No. 9 No. 9 No. 9 No. 9
Poids Ibs - kg 1970 (895) 2038 (926) 2050 (932) 2058 (935)
Ibs - kg 2135 (970) 2250 (1023) 2264 (1029) 2270 (1032)

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.
[ leslignes en gris s'appliguent aux modéles avec tambour rotatif seulement (TRC).

-22-




SOUFFLEUSE P-992

170-03773

-23-



SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

OCONOGTPA,WN =

# DE PIECE

140-00812
319-383256
9285
301-38280
110-04531
8112
140-03361
302-46580
9462
300-44310
8220

9307

Std.

9428
140-05493
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
301-38310
110-15421
6467
110-18251
300-54460
300-34340
150-03911
110-18241
160-06901
Std.
UCFD207-20
110-04521
190-01451
26A80
59-80
120-02678
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
302-46400
110-01604
300-38250
300-38310
376-44000
346-45000
Std.

8374
110-21001
130-01382
301-36250
8925
130-70481
190-01471

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 T/2" 1g «ouiuiuiiiiiiii s 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ilg + écrou & rondelle de blocage ............. 9
Clé 12" x 12" x 4" Ig
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrous a blocage de nylon (4) ........ccccoviiiiiennnnnn. opt.
Patin ArOit e e 1
Goupille de verrouillage T/4" ... e 2
Cran d'arr€t POU PatiN v e e e 2
Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiviiiiiiiiiiiiiiinenne. 2
BB GUILIE .ot e 1
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ..........ccoceviiiiiiiiiiiiiiiienn, 8
Goupille de 1a BEQUIIE .. .uei i e 1
Bofte d'engrenage T-27 0 ..ot 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 1
Plague d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 2" NC ...........cvnenn. 1
Barre de COtE dU B-POintS ..uiiuiiiiiiiiii i e 2
Attache INfErieUre droite .....iiviiiiii i e 1
Boulon %" NF x 6% " Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoiiiiiiiiiiiiinennn. 2
Goupille CAtEGOTIE 2 ... e 2
Arbre de la prise de force T8O ..oiuiiiiiiiiii i e 1
Arbre de la prise de force TOO ....ciiiiiiii i opt.
Attache inférieure gauChe ... ..ot 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux sens ..........c.ccccvivvieinennn. 12
PN i o] g TR U o 1= L-TU ] - PP 1
Bague 13%" - 20 cannelures (SOUdEE) .........ouiiiiiniiiii e 1
Arbre de commandement 34 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) ............ 1
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coovviiiiiiiiiiiinnnn, 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ...........ccovvviinennen. 1
Bague 5/16" d.i. x 1" d.e. X 3/4" Ig (SOUEE) .....ccvvivimiiiiiiiiii e 2
Roue a dents 80B10 + plaque de cisaillement ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiciieeee 1
Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1/2" Ig «eeiriiiiiiii e 1
Graisseur % "-28 droit ..o 12
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ........................ 2
Patin QAUCHE ..o e 1
Chaine # 80 x 85" Ig (85 MailleS) ..cuuiniiieii e 1
Maille d'attache No. 80 ... e 1
Demie-maille d'attache N0.80 ..o 1
Chassis P-00 2 L.t e 1
Pivot du teNAEUL .o e 1
Roue a dents du tendeur de chaine # 80 ......coiiiiiiiiiiiii e 2
Espaceur 3/4" d.i. X T 1/4" d.€. X 3/4" 1g «eeueieiiii e 2
1= Lo =L U PRI 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .........cocoiiiiiieinnnnn. 1
Tube filleté pour ajustement du tENAEUr .......oiviiiiiiiii e 1
RESSOrt & COMPIESSION Lottt ettt e e e e e aanens 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiinennnn. 4
Garde chalne dU COTE ......iiiii e e e e 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiciinnnnn, 2
Boulon 7/16" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 3/8".... 8
Rondelle plate 5/8" ... 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC mMiNCe .....cocoiiiiiiiiiiiii e 1
Goupille @ ressort 5/16" X 2" 1g .oueueieii i 4
Agrafe @ bascule (SOUAEE) ..ot 1
Garde de I'arbre de COMMANAE .. .iuiieiiiiti e 1
Garde INtérieur (SOUdE) ...t et eaeaaens 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 4
Garde intérieur (bOUIONNE) ... oot e 1
Garde chaine pour vis sans fin du haut ... opt.
Chaine # 60 x 66 3/4" Ig (89 Mailles) ......ccoueeiiiii e opt.

-24-



SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

# DE PIECE

26A60
59-60
8186

9406
301-40400
uC207-20
301-38280
130-02111
302-46550
140-03441
160-03991
140-10761

UCFD208-24

160-07311
301-40310
FD207
FD208
uC208-24
302-40325
9281

9318

9335
8144

9326
110-01613
8228

Std.
110-12541
150-05961
300-32310
110-15201
Std.

9686
130-14282
300-34280
MLH-315
300-38250

DESCRIPTION

Maille d'attache NO. BO ......ciuiiii i e
Demie-maille d'attache No. B0 .....c.eiiiiiiiiiii i e
Roue a dents du tendeur de chaine #60 ..........ccoiiiiiiiii e
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 2" NC ........cccocevvinnnn.
Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ....................
Roulement a billes 17" UC207-20 ....uiiniiiiiiiiii i e e aae
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon...........cccoviviiiiiiiiiinnnnn.
Demi-lune du tambour ... e
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoviiiiiiiiinns
Renfort du B-Points «ouuiiiii i e
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ....
Plague de bouloNNage ...
Roulement a billes 12" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ........................
Coussinet 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.€. X T T/A" Ig euiniiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" ..........
Cage de fONte POUr 2 graiSSBUIS ..uiiuiuiii ittt ettt ettt e et eaaeaaaaeaas
Cage de foNte POUr 2 graiSSBUIS ..uiiuiutit ittt ettt eeaaaaaaeans
Roulement @ billes 1 2 o e
Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16" ................
Roue @ dents SOAS0 T T 2 B uiriiiiii i e ae e
Vis sans fin du bas P-992 ... .. i
Vis sans fin du haut P-O0 2 ... i
Roue a dents BOAS0 T T B coiriiiii i e e aeeas
Roue @ dents BOA38 T 1 2 B tuuiuiiiiiiiiiii i aeeas
Rotor 30" @ - B Palettes ot e
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ......
Graisseur 1/4"-28 90 @0, ...uvieiuiiiie it
Garde de I'arbre de la prise de force ......oovviiiiiiii i
Goupille catégorie 2 (3 point haut) ......vvuiieiiii e
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coovviiiiiiiiiiinnnnnn.
S TU] o] oL A= TN o1} V- 11 D
Clavette d'eSSIBU 1/4" X 1 B/ 1ottt e e e e e e e eaeeen
Espaceur 1 5/16" d.i. X 1 3/4" d.€. X 1/4" g cevininiiiii e
(=T o [
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" I|g + écrou a blocage de nylon...........cccoviiiiiiiiiiinnnnn.
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ...........ccooiiiiiiiiiiiinnenn...
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8"..........

-25-




SOUFFLEUSE P-992TRC

170-04951

-26-



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 140-00812 Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 1/2" Ig «uueiiiiii e eens 1
2 319-38325 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ..............cccceuvnte. 9
3 9326 Roue @ dents BOAS8 T 1 2 B «iuiiiii ettt aes opt.
4 323-36160 Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig «ivviiiiiiiiiiiiiii i 2
5 110-04531 Patin drOit «.eee e e 1
6 8112 Goupille de verrouillage T/4" ... s 2
7 140-03361 (O] =T o Te =T =l Yo YU T o T- 1 1 1 2
8 302-46580 Boulon %" NF x 6" Ig 4+ écrou a blocage de nylon ..........coiuiiiiiiiiiii s 2
9 301-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........cc.ouieiiiiiiiiiiiii e 4

10 8228 Boulon 5/8" NC x 17%" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage .................. 1
11 110-01613 ROTOr 30" @ 5 PalEtleS .. e e 1
12 9285 I8 2 X 2 X A g et

13 MLH-315 MOTEUN @ IThUIIE . ettt e e e e opt.
14 8369 Clé du moteur a I'huile (selon le modeéle du Moteur) ..........oviiiiiiiiii e opt.
15 301-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........ouiuiiiiiiiiiii e 1
16 110-04721 Roue d'engrenage @ 9 deNtS .ouuuiuiiieiii i 1
17 9435 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 97" g eueuiuiin i e 1
18 110-12843 Tambour rotatif S0" @ ....oviiie s 1
19 9432 Rondelle de téflon 3/16" x 8 5/8" d.i. X 117" d.€. «.ivieiiiiiiiii e 1
20 9428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage+ 4 écrous 2" NC.........coovviiiiiiiiiiiininenennn. 1
21 301-46340 Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de Nylon..........cooiviiiiiiiiiiiii e 8
22 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ..........cocouiiiiiiiiii e 8
23 Std. Agrafe pour goupille d'attelage D/32" ... s 1
24 8220 Goupille de 1a BEQUIIIE .......ee s 1
25 9462 BEQUILIE ...t 1
26 9437 Support de |a bofte d'e€NgrenNage .......c.ouiuiiiniii e 1
27 9307 Boite d'engrenage T-27 0 .. e 1
28 140-05472 Barre de COtE AU B-POiNtS 1.uuiriiiiti it ettt et et e e et e e e et aaaaaaas 2
29 110-15214 Attache iINFErIEUre droite .........o.ieiiiiiii ettt neans 1
30 302-46610 Boulon %" NF x 62" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.ccoieiiiiiiiiiiiiii e, 2
31 9269 (€ Lo TN o1 | TN oT=Y Yo Lo =T PPN 2
32 9225-EG Arbre de a prise de force T8O ....uiiiiiiiii i e aan 1
32 9475 Arbre de |a prise de force TOO ...t opt.
33 110-15213 Attache inférieure gauChe ... e 1
34 302-46400 Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coiiiiiiiiiiiiii e 4
35 110-15531 ATTACNE SUPEIIBUIE ...ttt ettt ettt e e e e e e a e eeean 1
36 300-54460 Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiieee 1
37 6467 Adapteur 13" - 20 cannelures (SOUdE) ........ciuiuiiiiii e e 1
38 110-18251 Arbre de commandement 34 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) .......coiviiiiininenenn. 1
39 300-34340 Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon .........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiinnnns 1
40 150-03911 Bague 5/16" d.i. x 1" d.e. X 3/4" Ig (SOUEE) ........cvriiiiiiiiiiiii 2
41 110-18241 Roue a dents 80B10 + plaque de cisaillement ..........ccoeiiiiiiiiiiii e 1
42 160-06901 Coussinet de laiton 13/4" d.i. X 2" d.€. X T/2" g ceuvuininii e 1
43 Std. GraiSSEUN 4 "-28 ArOit ... ee ettt 13
44 UCFD207-20 Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........cocveveveiiieneninenennn. 2
45 110-04521 Patin QAUCKE ... e 1
46 190-01451 Chaine #80 x 85" Ig (85 MailleS) .....eeniiiiiii e 1
46 26A80 Maille d'attache NO. B0 ... e e e 1
46 59-80 Demie-maille d'attache N0.80 ..o e 1
47 9287 Roue a dents du tendeur de chalne #80 ..o e 2
48 160-06511 Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4 d.€. X 3/4" I «enini e 2
49 110-01052 1= T [0 1
50 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC......ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeenes 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement dU tENAEUN ......oviuiiii i 1
52 9473 R T=T Y=o o L= Y0 oo 0 Y ] = T=1=1 Lo o PSP 1
53 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de Nylon .........c.coeiiiiiiiiiiiiiiiiieeeenn 2
54 300-38310 Boulon 7/16" NC x 172" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ................. 8
55 376-44000 RONdEIIE Plate B/8" ...t ittt e 1
56 346-45000 Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ......vvvvrrrreeeeeeeeeeeeeeseseeseeeeeessseseeeressreeerereeeeees 1
57 Std. Goupille @ ressOrt 5/16" X 2" Ig cueuiieiiii e 4
58 110-21011 Garde de I'arbre de COMMANAE .....iiuiieiiiii ettt e e e aaeenn 1



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

59
60
61
62
63
64
65
66
66
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

# DE PIECE
8374
110-01604
150-05961
150-00332
120-02737
130-70481
300-38280
190-01471
26A60
59-60
8925
300-36250
130-01382
8186

9406
300-40430
150-02561
300-40310
300-38310
300-38340
300-40280
130-06561
UCFD208-24
300-32310
140-10761
FD207
FD208
UC208-24
300-40325
9281

9318

9335
8144
UC207-20
110-15201
300-38280
130-02111
302-46550
140-03441
160-03991
160-07311
110-18441
300-38310
Std.
110-12541
130-08441
160-03952
150-01542
130-08471
Std.

9686
9688
300-34280
130-14282
MLH-315
300-38250
150-12741

DESCRIPTION QTE
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .........coiiiiiiii 1
Garde chalNe dU COTE ... ..ot et e e e et eeaeeaaas 1
Goupille catégorie 2 (3 point haut) .....coeieiiiiii 1
PivOt dU TeNAEUL ...ee e 1
Chassis P-O9 2T RC ... ettt 1
Garde chalne pour Vis du haut .......o.oeiiiii e eaes opt.
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrous a blocage de nylon (4) .......cccoviiiiiiiiiieeeeens opt.
Chaine #60 x 66 3/4" 1g (89 MaIllES) .....eeeiieii s opt.
1Y/ 111 £=3e =1 = o  T=TN o Vo TR <10 opt.
Demie-maille d'attache NO. B0 .....co.iiiiiiiiii ettt aaeas opt.
Garde iNtérieur (DOUIONNE) ... v i et eens 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..............cccvvivinnnns 4
Garde INTEHEUN (SOUAG) ...ttt et e a e e et e et e e e e eaananes 1
Roue a dents du tendeur de chalne #60 ..ot opt.
Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 écrous 72" NC ..o opt.
Boulon 72" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ...............cccceieinnene. opt.
AXE TrANSVEISAl ...ttt 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" .......... 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux SeNS .........ccceeiviriviiniininiiienenens 12
Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine longueur) 4+ contre éCrou ...........cocveveiiiiivnininnnnnnns 1
Boulon 72" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...............c.ccoveieienens 4
Garde de 1@ CréMaIllEre ......ouiuiii i e 1
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........ccceveiiiiiiiinnnnnnne. 3
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiees 2
Plaque de DOUIONNAGE ......cuuiiiiie ittt et e aas 3
Cage de fONTE POUr 2 graiSSEUIS ....uuiutieiieit ettt ettt ettt e e e et e e e ea e e e e enanens 2
Cage de fONTE POUr 2 graiSSEUIS .....uiue ettt ittt ettt ettt e e e e et e e e e a e e e e enanens 3
Roulement & billes 1 2" o 3
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16" ...........ccovveeinen 8
Roue @ dents BOAB0 T T 2 @ couiiniii i et 1
Vis sans fin du bas P-992 TRC ... et 1
Vis sans fin du haut P-992 TRC .....ciiiiiiii it e e v e e naeneanens opt.
Roue @ dents BOAS0 T 1 e B oot ettt e e e opt.
Roulement @ billes T s " ... e 2
10 o] o To] o A N o To 1V 2= [0 b PP PPT 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiiiiiiiieane 4
Demi-lune du tambOUT ... 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeees 2
L= a1 oY e [T TG B o Yo 1o = 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement)........... 1
Coussinet 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.€. X 1 1/4" 1g «ueurniiii e 1
Support du moteur orbit + 4 €crous 7/16" NC ... e 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 4
GraiSSeUr 1/4"-28 90 0. +.ruuueueuieee ettt ettt aans 2
Garde de I'arbre de la prise de fOrce ........coiuiniiiiiiiiii s 1
Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour) .........cccoooiiiiiiiiiiiiii 1
Support pour barrure du tambour (SoOUdé SUr ChassSiS) .....cvviiiiiiiiii i 1
Goupille de verrouillage du tambour ... 1
RONAEIlE A" APPUI ...eee e e 1
Clavette d'essieU T/4" X 1 B 4" et 2
Espaceur 1 5/16" d.i. X 1 3/4" d.€. X T/4" Ig eiriniiiiiii s opt.
[STCTT-To) a dllo [ oT0T 0 oY1= =17 o] o 1SN 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoeiviiiiiiiiiiiiiieeene, 2
[T o L PPN 1
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement .........c.ccoiviiiiiiiiii e aas opt.
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ............ccceunee. 3
Rondelle plate 1/2" d.i. x 1 1/4" d.e. X 3/16" 8paiS .......coviiiiiiiiiiii e, 4

-28-



SOUFFLEUSE P-980 P-1020 P-1040

170-03781R3

-29-



SOUFFLEUSE P-980 P-1020 P-1040 (suite)

OCONOAAPRWN= ==

# DE PIECE

140-00832
140-15151
140-00852
319-38325
9285
300-38280
110-04531
8112
140-03361
302-46580
9462
300-44310
8220
9307
Std.
9428
140-05592
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
301-38310
110-15421
6467
110-14381
110-25021
110-15001
300-54460
301-36355
150-02791
110-14571
160-06901
Std.
UCFD207-20
110-04521
190-01461
26A100
59-100
120-02697
120-04882
120-02717
150-00332
9470
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
302-46400
110-01604
300-38250
300-38310
376-44000
346-45000
Std.

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 T/2" Ig «eueuiiiii e
Couteau réversible 1/2" X 4" X 95" Ig .cviiiiiii e
Couteau réversible 1/2" X 4" X 97" Ig e

Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage
Clé 2" x %" x 4" Ig
4 Boulons 7/16" NC x 1% " Ilg + 4 écrous a blocage de nylon

Patin droit ..o
Goupille de verrouillage T/4" ...
Cran d'arrét POUr Patin ...t

Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon
Béquille
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage

Goupille de 1a bEQUILIE .. .c.viei e
Boite d'engrenage T-27 90 .ot s

Agrafe pour goupille d'attelage 5/32"

Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC..................
Barre de COtE dU 3 POINTS ..iuiiriieii it

Attache inférieure droite
Boulon %" NF x 672" Ig + écrou a blocage blocage de nylon
Goupille catégorie 2
Arbre de la prise de force T80
Arbre de la prise de force T90
Attache inférieure gauche

Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux sens ..............c..euuee.
PN - ot a TR U o 1= 1= 10 | TP

Adapteur 1%" - 20 cannelures (soudé)
Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27)
Arbre de commandement 39 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27)
Arbre de commandement 40 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27)

Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoivieiiiiiennnnn.

Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon
Bague 3/8" d.i. x 1" d.e. x %" Ig (soudée)

Roue a dents 100B9 + plaque de cisaillement ..........cccooiiiiiiiiiiiiins

Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 1/2" Ig

GraiSSEUr ¥4 "-28 drOit . ...ueieiiit i
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ....................

Patin gauche

Chaine # 100 x 88 3/4" Ig (71 Mailles) .....cvuvieieiiiie e
Maille d'attache No. TO0 ....euieii e e e e

Demie-maille d'attache no. 100
Chassis P-980
Chassis P-1020
Chassis P-1040
Pivot du tendeur
Roue a dents du tendeur de chaine # 100
Espaceur 3/4" d.i. x 1 1/4" d.e. x 3/4" Ig

TONAEUN et s
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC..........cceeiinnnns
Tige filletée pour ajustement du teNdEUr .........viiiiiiiiii i

Ressort de compression

Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoooieiiiiiiiinnnnn.
Garde chalNe dU COTE .....iuiiii e e e e

Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8
Rondelle plate 5/8"
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC mince
Goupille a ressort 5/16" x 2" Ig

. = P-980

[e]
kel

DM O, O WN NN 2NN o,

RN
S, Al A A NN, N -,

DRao o NN NN =

P-1020
P-1040

JEEN

—_

]
ke

o
©
L, O, T O WN NN, 2NN O,

-,

B2 m O NN, 2, NN = 2NN, -

QTE

JEEN

[e]
kel

S, O, T O WN NN, 2NN -,

RN
JEE QI I I O NCJ S JEE YRS N QG G

Ao 0NN, NN_, 2 a NN -



SOUFFLEUSE P-980 P-1020 P-1040 (suite)

REF.

# DE PIECE

8374
110-16512
110-25011
110-16522
130-01372
300-36250

8925
130-70481
190-00581

26A26
59-60

8186

9406
300-40430

uc207-20
300-38280
130-05911
302-46550
140-03561
160-03991
140-10761
UCFD208-24
160-06891
300-40310
FD207
FD208
uUC208-24
300-40325

9471

9315
110-25031

9254

9330
110-25541

9331

8144

9326
110-01623

8228

Std.
110-12541
150-05961
300-32310
110-15201

Std.

9686
130-14282
300-34280

MLH-315
300-38250
300-38325

DESCRIPTION

Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ......coviviiiiiiiiii
Garde de I'arbre de commande ......c.oviiiiiiiiii
Garde de I'arbre de commande ..........oooiiiiiiiii
Garde de I'arbre de commande ........oviiiiiiiii -
Garde INTEMHEUN (SOUTE) ..uviiiitiii ittt e e e 1
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .................... 4
Garde intérieur (BOUIONNE) . ..viuii e e 1
Garde chaine pour vis sans fin du haut ... opt.
Chaine # 60 x 69 3/4" Ig (93 MaIlleS) ....oeviiirieiii e opt.
Maille d'attache # B0 .....co.iiriieiiii e e opt.
Demie-maille d'attache # 60 ......c.oieiiiiiiiiii e, opt.
Roue a dents du tendeur de chalne #60 .........coeiuiiiiiiiiiii s opt.
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous %2" NC .........ccoviiiinnnns opt.
Boulon %" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................. opt.
Roulement @ billes T s ... e 2
Boulon 7/16™" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccocveieiiieiineninnns 4
Demi-lune du tambour ... 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooiiiiiiiiiiiiiennnnn. 2
L= o oY e LU TG B o Yo 1 o = 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) 1
Plague de boUIONNAgE ....c.viiiiiie e 3
Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits .............c.c.cceuene. 3
Coussinet 1 3/4" d.i. x 1 15/16" d.e. X 1T 1/4" Ig.cuiiieiiiiii e 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16".. 4
Cage de fONTe POUr 2 graiSSEUIS .. .uuiui ettt ettt e et e e aeeens 2
Cage de fONTe POUr 2 graiSSBUIS ...uuiuiieieiiiet ittt et e et aenereeeenens 3
Roulement & Dilles 1 2 e 3
Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16" ....... 8
Roue @ dents TOOA24 T 1 B oo 1
Vis sans fin du bas P-980 ..o 1
Vis sans fin du bas P-TO20 ..o e -
Vis sans fin du bas P-TO40 ... -
Vis sans fin du haut P-980 .......coiiiiiiii i opt.
Vis sans fin du haut P-TO20 ... e e -
Vis sans fin du haut P-TOZ40 ... e ea -
Roue a dents BOAB0 T T 4" B .oviiiiitiiii e e e aaas opt.
Roue a dents BOA38 T 1 2" B «ueuiniiii e opt.
Rotor 34" o - 15" de profondeur - 6 palettes .........ccovviiiiiiiiiiii e 1
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ...... 1
Graisseur 1/4"-28 90 deJ. ...cueiriniiiiiiii e 2
Garde de I'arbre de la prise de fOorce .......ocoiiiiiiiiiiiiii e 1
Goupille catégorie 2 (3 point haut) ....oeieiiiii e 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiinnene. 2
SUPPOIT @ DOYAUX ettt 1
Clavette d'essieU 1/4" X T /4" e 3
Espaceur 1 5/16" d.i. X 1 3/4" d.€. X T/4" Ig eviriiiiiiii e opt.
[T o L PPN 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccoiiiiiiiiininnne. 2
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement .........c.ccoviiiiiiiiiiiiininans opt.
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" .......... 3
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage 2 SeNS ........c.coceiviviiiiiiniiieinnnnne. 4

-31-

QTE

=$H-=, =, -=P-1020

opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.

2, 0WWNPA_L,WOW_L=2N_,PADN

.+ = P-1040

Bl ]

opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.

P 2O WWNPR L, OW=_=_2N_,AN




SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC

170-02589R3

-32-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC (suite)

REF.

OCONOOOPLPWN=- ==

44
45
46

# DE PIECE

140-00832
140-15151
140-00852
319-383256
9326
323-36160
110-04531
8112
140-03361
302-46580
301-36250
8228
110-01623
9285
MLH-315
8369
301-32220
110-04721
9430
110-12855
9432

9428
301-46340
300-44310
Std.

8220

9462

9433

9307
140-05592
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
302-46400
110-15531
300-54460
6467
110-14381
110-25021
110-15001
301-36355
150-02791
110-14571
160-06901
Std.
UCFD207-20
110-04521
190-01461

DESCRIPTION QTE
O O
O x
F 56
8 N
& = °
o o A
Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 1/2" Ig ceuiniiiiiii e 1 - -
Couteau réversible 1/2" X 4" X 95" Ig . uiuiiiiiiiii e -1
Couteau réversible 1/2" X 4" X 97" Ig .iuiiiiiii e - -1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .............. 9 10 10
Roue a dents BOAB8 T 1 2" B cuiriiiiiiiiiii e e aeas opt. opt. opt.
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..vvvuviiiiiiiiiiiiiiieeeneen 2 2 2
Patin droit ..o T 1 1
Goupille de verrouillage T/4" ... e 2 2 2
(O] =T o Te =T =l Yo YU T o T- 1 ] 1 2 2 2
Boulon %" NF x 6" Ig 4+ écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiiiiiienens 2 2 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ccoouveieiiiiiiiiiiiiiiieeens 4 4 4
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ...... T 1 1
[RT0] o g A T G o ¥ 1 1= o = T 1 1
ClE 2 X 2™ X A" g e s 1T 1 1
1Yo =T U G- T T 1 - opt. opt.
Clé du moteur @ I'NUILE ..o et enaeaens opt. opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........coovieiiiiiiiiiiiiiiiiieens T 1 1
Roue d'engrenage @ 9 dentS .o.vuiuiiieiiiiii e T 1 1
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 1092 " 1g ..uvuieieieiieieieee e 1T 1 1
Tambour rotatif 34" @ ..o e T 1 1
Rondelle de téflon 3/16" x 8 5/8" d.i. x 112" d.€. .ovviiiiiiiiii e, T 1 1
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 72" NC..........ccccennnnn. T 1 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon..........cccoieiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 8 8 8
Boulon 5/8"NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ..........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiieens 8 8 8
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ..o T 1 1
Goupille de 1a BEQUILIE .. .c.viei e 1 1 1
BEQUIIIE ..o e T 1 1
Support de [a bofte d'e€NgreNage ......vuvieieiii i 1T 1 1
Boite d'engrenage T-27 0 .o i e 1T 1 1
Barre de COTE dU S-POiNTS .ouiiriieiitii it ra e e eeaneas 2 2 2
Attache iNférieure droite ...........ocieiiiiii e T 1 1
Boulon %" NF x 672" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoeiviiiiiiiiinenenen. 2 2 2
GOUPIIE CAtEGONIB 2 .iniiiiiii ittt e eeens 2 2 2
Arbre de la prise de force T8O ....uiiiiiiiiiii i T 1 1
Arbre de la prise de force TOO ...viiiiiiii i opt. opt. opt.
Attache iNfErieure gaucChe ..o T 1 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon +rondelle plate 1 1/2" d.e. . 4 4 4
PN - ot TR U] o 1= =10 | TP 1 1 1
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoeiviiiiiiiiinenens T 1 1
Adapteur 13" - 20 cannelures (SOUdE) ......cvviuiiiiiiiiii i T 1 1
Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ............. 1 - -
Arbre de commandement 39 7/16" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ............. -1 -
Arbre de commandement 40 7/16" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ............. - -1
Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ....................... T 1 1
Bague 3/8" d.i. x 1" d.e. x 3/4" Ig (SOUEE) ......cevviriiiiiiiiiiii e 2 2 2
Roue a dents100B9 + plaque de cisaillement .........c.cooviiiiiiiiiiiiiicicieeas T 1 1
Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 1/2" 19 «.euiuieini i T 1 1
GraiSSEUr 74 "-28 ArOit ... .eeiiee e 13 13 13
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits .............c.c.cceueue. 2 2 2
Patin QAUCKHE .. T 1 1
Chaine #100 x 88 3/4" Ig (71 MailleS) ...ueneniniiii e 1T 1 1

-33-




SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC (suite)

REF.

46
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
58
59
60
61
62
63
63
63
64
65
66
66
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
87
87
88

# DE PIECE

26A100
59-100
9470
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9473
300-38250
300-38310
376-44000
346-45000
Std.
110-15472
110-25071
110-15492
8374
110-01604
150-05961
150-00332
120-02756
120-04912
120-02776
130-70481
300-38280
190-01481
26A60
59-60
8925
300-36250
130-01372
8186

9406
300-40430
150-02561
300-40310
110-15201
300-38340
300-40280
130-06571
UCFD208-24
300-32310
140-10761
FD207
FD208
uc208-24
300-40325
9471

9315
110-25031
9254

9330

DESCRIPTION

Maille d'attache NO. 100 ... e e

Demie-maille d'attache no. 100
Roue a dents du tendeur de chaine #100
Espaceur 3/4"d.i. x 1 1/4" d.e. x 3/4" Ig

TONABUN . e e
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC...........coveviiiiniennnn.
Tube filleté pour ajustement du tendeur ......... ...
Ressort de COmMPression ...
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoccvoviiiiiiinieninnen.

Boulon 7/16" NC x 1%:" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 3/8"
Rondelle plate 5/8"
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC mince
Goupille a ressort 5/16" x 2" Ig
Garde de I'arbre de commande
Garde de I'arbre de commande
Garde de I'arbre de commande

Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ....... ..o
Garde chaine du COtE...... ...

Goupille catégorie 2 (3 point haut)

Pivot dU tENABUN ...
Chassis P-O80TRC ..ot e s
ChassisS P-TO20TRC .. uuiiiii it e e e et e enaas
ChassisS P-T040TRC .. .ouiiiiiii e e e et eaaas

Garde chaine pour vis du haut

Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrous a blocage de nylon (4)........cccovvviiinnenen.
Chaine #60 x 69 3/4" Ig (93 MailleS) .......ciuiiiiriiii
Maille d'attache N0. B0 ..o

Demie-maille d'attache no. 60

Garde intérieur (DOUIONNE) ... ... e
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...................

Garde intérieur (soudé)
Roue a dents du tendeur de chaine #60

Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 écrous 72" NC ...,
Boulon 2" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate...............
AXE traANSVEISal . ...
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" .

Support a boyaux

Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre écrou ........................
Boulon 2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ..............
Garde de [a Crémaillre..........cooieiii i
Roulement a billes 12" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ........................
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccooveiiiiiinnennn.
Plagque de boulonnage ...
Cage de fonte pour 2 graiSSEUIS ........eiiit e
Cage de fonte pour 2 graiSSEUIS ........eiiii e

Roulement a billes 172"
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16"

Roue a dents 100A 24 T 102 B o e
Vis sans fin du bas P-980 TRC ..o e

Vis sans fin du bas P-1020 TRC
Vis sans fin du bas P-1040 TRC

Vis sans fin du haut P-980 TRC ..o e

0

N L A aaa, , AacmNacsaamnaoP1040TRCH

1 1
1 1
1 1
1 1
1 -
-1
opt. opt. opt.
opt. opt. opt.
opt. opt. opt.
opt. opt. opt.
opt. opt. opt.
1 1 1
4 4 4
1 1 1
opt. opt. opt.
opt. opt. opt.
opt. opt. opt.
1T 1 1
4 4 4
1T 1 1
1T 1 1
4 4 4
1T 1 1
3 3 3
2 2 2
3 3 3
2 2 2
3 3 3
3 3 3
8 8 8
1T 1 1
1 - -
-1 -
- -1
opt. - -



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC (suite)

REF.

88
88
89
90
91
92
93

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

# DE PIECE

110-25091
9331

8144
uc207-20
300-38310
300-38280
130-05911
302-46550
140-03562
160-03991
160-06891
110-18441
300-38310
Std.
110-12541
130-08441
160-03952
150-01542
130-08471
Std.

9686

9688
300-34280
130-14282
MLH-315
300-38250
150-12741
300-38325

DESCRIPTION QTE
o g g
C -
= © O
o N «
0 O o
0 ™
o a a
Vis sans fin du haut P-T020 TRC ... - opt. -
Vis sans fin du haut P-T040 TRC ... - -opt.
Roue a dents BOAS0 T 1 o B cuiriiiiiiiiii i e e e e aaaaas opt. opt. opt.
Roulement @ billes T 4" .. e 2 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens .............cceevviuvnennnnn. 8 8 8
Boulon 7/16" NC x 1 %" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiinenn. 4 4 4
Demi-lune du tambour ... e T 1 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoviiiiiiiiiiiiinnns 2 2 2
L= o oY e [T TG B o Yo 1 o = T 1 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) T 1 1
Coussinet 1 3/4" d.i. x 1 15/16" d.€. X 1 1/4" 1g ueveniiiieiieee e 1T 1 1
Support du moteur orbit + 4 écrous 7/16" NC ....oiiiiiiiiiiiii e T 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate......... 4 4 4
Graisseur 1/4"-28 90 deQg. .uvueuiueii e 2 2 2
Garde de I'arbre de |a prise de force ......cviiiiiiiiiiiii e T 1 1
Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour) .........ccoooiiiiiiiiiiiiin 1 1 1
Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis) ......c.ccvvveviiiiiiiiiieieeeanen, 1 1 1
Goupille de verrouillage du tambour ......ocviiiiiii e T 1 1
{20 8T =1 F=T0o =1 o o LU T 1 1
Clavette d'essieU T/4" X 1 B/4 i 3 3 3
Espaceur 1 5/16" d.i. X 1 3/4" d.€. X T/4" Ig ceiuiuiiiiiiiii i opt. opt. opt.
[RTTTTo) o d- W edo] 0] o] £=T-1-1 Lo o NP T 1 1 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiviiiiiiiiienn. 2 2 2
(=T o [ S 1 1 1
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ...........ccocoiiiiiiiiiiiiiianns opt. opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 1" Ig +écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ........... 3 3 3
Rondelle plate 1/2" d.i. x 1 1/4" d.e. X 3/16" 8PaiS ....oviveeiieiiiii e 4 4 4
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage 2 SEeNS .......cccovuvuvnininininininienenens 4 4 4

-35-




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104

170-03453R3



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104

REF.

CoONOOOPWN=-

# DE PIECE

110-22554
110-22933
110-22232
Std.
346-36000
140-13931
110-22242
300-40400
8376
150-05311
Std.
300-34340
300-40310
110-00832
9359
110-01112
140-13071
300-38250
300-36250
140-09571
300-32250
378-36500
376-40000
8377
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.
346-38000
110-20811
110-04182
300-32220
323-36160
150-12741

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChULE .. ..o e 1
0 o = 1
(O ToT¥ o] aTe] a1 =] ¢ 1= 10 RPN 1
Goupille fendue T/8" X T Ig cuiiin e 1
Ecrou a blocage de nylon 3/8" NC ......ccuuuiieiiiiiiee e e e e e e e e 2
Barre de transfert . ..o e 2
(O T o1¥ o] a o] a T=TUT 011 o =0 | S 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ............ccocvvevnen. 2
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ..o 1
Espaceur pour barre de transfert ......c.oooiiiiiiiiiiii i 2
GraisSSeUr T/4" - 28 ArOit cuuuiiiii it e 8
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiicinnnnn. 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" |g + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.......... 8
ANGIE A€ FETENUE ...eeei e ettt et e e an e anens 2
Profilé de UHMW +/- 16 1/2" duitceiniiniiii i e 1
Tige de support des boyauX ...c.ciiiiiiiiiiii i 1
Plague de fixation des DOYaUX ....ccuiiuiiiiiiiiiii i e 1
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate......... 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........c.cooiiiiiiiiiiiiiee 4
Espaceur 1/8" X 1" X 3 1/4" 1g cue e ea 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon........c.coovviiiiiiiiiiiiic i, 2
Rondelle en haut du bras de transfert .........ccoiiiiiiiiiiiiii 2
Rondelle en bas du bras de transfert........ccooiiiiiiiiiiiii 2
Crochet pour agrafe a bascule (SOUdE) .....ccooviiiiiiiiiiiiii e 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ... opt.
[V 11 0T 1 /= opt.
AXxe de chape 1" X 3 1/8 M (4) cuuiiiiii i e e e opt.
Goupille en épingle & cheveux 7/8" (4) .......ccoiviiiiiiiiiiiii opt.
o] o T0 Tt T 4
Support du Moteur "Orbit ....oiiiii i e 1
ROUE @ O dBNTS ittt e 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig x rondelle de blocage .........cocovviviiiiiiiiiiiiiiiii i 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..ovviiiiiiiiiiiiiiiiiii e, 2
RoNdEllE Plate ..o e 4

-37-




CHUTE INDUSTRIELLE PCG-92104

170-03483R2



CHUTE INDUSTRIELLE PCG-92104

REF.

—
QuowooNOGOCOGOaP~rPWN -

AP WWWWWWWWWWNNNNNNNNNN=_2 A a2
20O O0OONOOPAPWN—_QOQO0VCONOOOPWON—_,LrOOCOONOOOOTPL,WN =

# DE PIECE

110-00681
Std.

9414
PR-92104P-2
PR-92104P
110-22942
110-22952
140-13931
110-22242
300-40370
Std.
150-05311
110-22232
110-22933
8376

Std.
110-22754
300-38400
300-40400
110-12351
190-03381
378-36500
346-36000
300-38370
300-36250
110-38321
110-01112
140-13071
300-32250
378-37500
8377
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.
130-08152
323-36160
110-36731
300-32220
346-38000
150-12731
150-12741
110-38322

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide .....coooviiiiiiiiiiii 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pour rallonge) ......cooiiiiiiiiiiii 2
RalloNge 24 ..o e opt.
RalloNge 48" ..o opt.
Porte pour rallonge 24" # PR-92T04P-2 ...ttt opt.
Porte pour rallonge 48" # PR-92T04P ....oiiiiiiiiii e opt.
Barre de trans ert ..o e 2
(02T oW o] a Yo T IK-TUT o 11 o 1T | P 1
Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince ..............ccvvnnne. 2
Goupille fendue T/8" X 1M Ig «uuuei i e e 1
Espaceur pour bras de transfert ......occvviiiiiiiiiii i 2
(2T oW o] a Yo T T T =] 4 =0 | P 1
0 1 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .......cconiiniiiiii s

GraisSSeUr T/4" - 28 ArOit cuvuui it e, 8
Base de 1a ChUTE «..uuieiiii i e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooviiiiiiiiiiiinnnnn, 2
Boulon 1/2" NC x 3"lg + écrou a blocage de nylon et 16 rondelles plates......... 8
ANGIe € FETENUE ...t ettt aas 2
Profilé de UHMW /- 18" dui. eiriiiiiiiiii i e e e 1
Rondelle en haut du bras de transfert .......ccooiiiiiiiiiiiii 2
Ecrou a blocage de nylon 3/8" NC .......uuiiiiiiiieeeeeeeiee e e et e e e e 2
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........ccooiiiiiiiiiiiiiee 4
RS o F= Lo T UL e [ o ) 1 S 1
Tige de support des DOYAUX ..i.uiiriiiiiii i e e 1
Plague de fixation des DOYaUX ....iiiieiiiiiiiiiiii i 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccooviiiiiiiiiiiiciiiiinnn 2
Rondelle en bas du bras de transfert.........coooiiiiiiiiiiiiii 2
Crochet pour agrafe a bascule ajustable .........c.ccoiiiiiiiiiiiii 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur .........coooiiiiiiiiiii opt.
L@V 11 T 1 opt.
Axe de chape 1" X 8 1/8 M (4) ittt e e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ..o s opt.
B U] o] oo T lle [V a'aTe) =T U G @ o 1 PP 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..iveiiiiiiiiiiiiiiiiiiic e 2
Roue a 9 dents en acier au Carbone .......covviiiiiiiii i e 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig x rondelle de blocage ...........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiien 1
ECrOU 7/18" INC ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaaaaans 4
RONAEIIE PIate ..uuvieiiiiii i e 16
RONAEIIE PIate ..uuvieiiiiii i e 4
ESPACeUr QAUCKE ... e 1

-39-




CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCT-92104

170-04071R2
-

/

/

N\ (™~
N
o\ ) \
\u N K

N\
/ \ — ¢
7 L NeYY S

20

- 40 -



CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCT-92104 (suite)

WWNNNNNNNNNNNN_222 a2 A
)0 VWO NOUPWN_,LPODOONOOOADMWN-—~O

32
33
34
35

py)
cooo\lovo-n-hwl\:—\r-ﬁ‘

# DE PIECE
110-29112
110-29121
346-36000
378-36500
Std.
140-13931
378-37500
150-05311
300-40340
300-40380
300-32220
300-40310
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-26641
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
110-20611
110-04982
300-38370
300-36250
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-26651
9406-04-04
110-29102
15 PC 32G
15 PC 32D
190-08231
190-08241
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.

TSB-74104-IND

110-36731
130-08152
336-38000
323-36160
150-12731
150-12741
110-38322
110-40071
150-13181

DESCRIPTION QTE
L07= T 018 [od a To =101 o= 4 1= U 1
CapUChoON INFEMEUI ... e 1
Ecrou & blocage de Nylon 3/8" ............coiiiiiiiiieeee e 2
Rondelle 3/8" d.i. X 1 1/2" d.€. cuuieiii i 2
Graisseur 1/4"-28 droit ... 12
Bras de transfert ... ... 2
Rondelle 1/2" d.i. X 1 3/8" d.€. i 2
Espaceur pour bras de transfert ... 2
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ocoeeiiiiiiiiiinineeanns, 2
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccooviiiiiiiiiinanne. 2
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .............ccooviiiiiiiiiiiiiiieen, 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + 2 rondelles + écrou a blocage de nylon ................ 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocagede nylon ............cooeveviiiiiiiiiiiiiieenn. 2
Plaque de fixation des boYauX ........coeiuiriiii i 2
Tige de support des boyaux sur rallonge SUprieure .............cocoeieiiiiiiiiiiiiannans. 1
Agrafe @ basCule ... 3
Porte de ralonge SUPEIEUIE ..ot 1
(2= To T LT TUT o= 4 =T U = P 1
Clavette d'essieu 3/16" X 1 /4" e 2
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocagedenylon...........cccooiiiiiiiiiiiiiinnnns, 4
Axe de chape pour Cylindre ...... ..o 2
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............c.coiiiiiiiiiiinn. 2
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..., 2
Boulon 1/2" NC x _ + écrou a blocage de nylon 3-1/4"lg ... 8
ANGle de reteNUE .. ..o 2
Profilé de UHMW + = 168" d.i. cooeiniiiii e 1
Plaque de fixation des bOYauX ........c.oeiiiiii e 1
Tige de support des boyaux sur rallonge inférieure ................cooiiiiiiiiiiiin.. 1
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle................... 4
Boulon 3/8 « NC x 1» Ig + rondelle @ blocage .........ccocveiiiiiiiiiiiiee, 4
ESPaCeUr drOit .. ... 1
Adaptateur «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT ............c.c.coooiniit. 2
Porte pour rallonge inférieure ... ... 1
Rallonge iNfEMEUIE ... e 1
Coude 90 degrés 1/4™ NPT tournant ..........ooiiiiiiii e 2
Section de transfert hexagonale ... 1
Cylindre 1 1/2" X 32" d@ COUMNSE .. ..euiuitiiie e e 1
Cylindre 1 1/2" X 32" d@ COUMNSE .. . euiuiiiiie e e 1
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI X 63 1/2" Ig ...vvvvvieiiiiiieeen, 2
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI x 20 1/2" 1g ...vvvviieiiiiiieean, 2
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ... opt.
Y NN e e opt.
AXe de Chape 1" X 3 /8" (4) . eu i e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ..o e opt.
Support a boyaux de labase de chute.............oo opt.
Roue @ 9 dents (SErviCe dUI) ... 1
Support du moteur "Orbit ... 1
BECrOU 7/16™ INC o 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 19 ..cviuiiiiiii i 2
RoNdelle Plate .......oee 26
RONAEIIE PIate ... e e 4
ESPACEUNr QAUCKE .. ..t 1
RS IO OUN ... 2

Axe de chape




OPTIONS

REF.

NNOOTPLRWWWWN = = 2 -

# DE PIECE

140-04081
140-04091
140-21631
140-04101
319-38325
140-04141
140-04151
140-21641
140-04161
110-05511
110-04811
319-38310
130-08301
130-08311

DESCRIPTION

Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 84%" .......cceeuen...
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 90%" .......ccoeeun...
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 95" .....cccoveeeerrencnee
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 97" .....covveveverrenene.
Boulon a charrue 7/16™ NC x 13" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........ccverenene.
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 84%" ...............
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 90%" ...............
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 95" ..................
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 97" ..................
Patin droit en acier au carbone ..........cccoceeeeeceesceecece e
Patin gauche en acier au Carbone ..........ccceueeeeeereeercseseresess s aseeesanens
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........ccocue......
Couteau Iateral droit ..........cceeeeerrrereesrereresssresess e se et s s sesssansnens
Couteau Iateral droit ..........cceeeeerrrereesrereresssresess e se et s s sesssansnens

P-992
. — P-992 TRC

., —m 00— -,

P-980

P-980 TRC
P-1020

170-02115R2

10

P-1020 TRC
P-1040

P-1040 TRC

0 = = -,

—_,



OPTIONS

@) 8]

¢ g E E

= F oo oo

. . 55838033
REF. # DEPIECE DESCRIPTION ¥ Tedadaa
8 13008302  CouteaUlEra QAUONE ..ottt st 11 - - - - - -
8 13008312 CouteaUlEEra QAUONE ...ttt st - -111111
9 9425  Mssansfinpenee datdée23" ox 89 58" Igharstak .......ccevveveeeveerecereineceneenee 11 - - - - - -
9 9426  Mssansfinpered dentdée 26" 8x 95 11/16" Ighorstout .....eeeeeeceeveeercereceneeneee - -11 - - - -
9 11025161  Mssansfinpenee dentdée 26" @x99 11/16" Ighorstout .......ceeeeeeeveeereereceneenees - - - =11 - -
9 9427  Mssasfinpearee dentdée26” @x 101 11/16" Igharstout ......c.evevveeeeereereceneenees - - - - - =11
10 19001331  Couteauen TIVARNoNrévearsible 1" X5 1/4" X84 /2" ... 11 - - - - - -
10 19001321  Gouteauen TIVARNonrévearsible 1" X5 1/4" X 90 12" ... - -11 - - - -
10 190-10261  Couteauen TIVARNONrévarsible 1" X5 1/4" XO5" ......ereeeeeeeeeseeeeeseeeeesesennees - - - =-11 - -
10 19001341  Couteauen TIVARNONTEVESIDIE 1" X5 1/4" XOT" ..ooeeeeeeeeesseeeeseeeeeseeeeeees - - - - - =11
11 14003991  Tigedemsintien ducouteau TIVAR1/4" X 2" X84 /2" ..ot 11 - - - - - -
11 14003981  Tigedensintien ducouteau TIVAR1/4" X 2" X0 /2" ..ot - -11 - - - -
11 14021651  Tigedenaintien ducouteau TIVAR1/4" X 2" X 95" ...oovvreerereeereeeseeeseesesssesssnsenes - - - =11 - -
11 14004001  Tigedenaintien du couteau TIVAR /4" X 2" X OT" ....oovveeerereeereeeseeesssessesssessnsenes - - - - - =11
12 11010391 Support ducoukeau TIVARS/8" X5 1/2" X84 /2" ..o eseesneens 11 - - - - -
12 11010381  Support ducoukeau TIVARS/8" X5 1/2" X 90 /2" ..o - -11 - - - -
12 11037141 Support ducouteau TIVARS/B" X5 1/2" X 95" ...t sssessnsenes - - - =11 - -
12 110-10401  Support ducouteau TIVARS/8" X5 1/2" X7 ... eeeeereesessesessssssessnssees e T
13 31938370  Badonacharue7/16" NCx2 1/2" Ig+ écrou & ronddledeblocage ......oceevveenneen. 9 9 9 9101010 10
14 30040280  Bouon1/2" NCx 1 1/4" Ig+ écrau& ronddledeblocage.......oovveeveeeneeeceseieeeenn, 4 4 4 4 4 4 4 4
15 130-19521  Support du boitier réduter1000@DAD0 ..ottt ssssss s 11111111
15 110-19611  Support du baitier réducteur1000@540 - 3 ENGFENBES ......vveevceeeeeeeeeeeessesnesses 11111111
16 30040310  Badon1/2"NCx 1 1/2" Ig+ écrauablocage de nylon & ronddleplate () .............. 4 4 4 4 4 4 4 4
17 9575  Bditier réducteur 1000@540 & ChEINELAPIE ......eoeevceereeee st 11111111
17 9609  Boitier réducteur 1000@H40 A ANG ChEINES .......ocveveerreree st eseessess s sssseanes 11111111
17 9621 Baitier réductelr 1000@H40 atras ENFENAEES.......c.ovvvveeee e essnens 11111111
18 11012961 Garde del'arbre dela prise de force pour réducteur 1000@40 avec chaire............. 11111111
19 9569  ArbredelaprisedefarceT80, (D13/8" 21, Bl 1 3/4"-20 ... 11111111
19 95691  Atredelaprisedefaroe T80, QD1 3/4" 20, SBl 1 3/4"-20 ... 11111111
19 U751 Abredelaprisedefarce TO0, AD1 3/8"-21, SBl 1 3/4"-20 ..o cceereeeeeereeeeeeeens 11111111
19 A752  Atbredelaprisedefarce TOO, CD1 3/4"-20, SBl 1 3/4"-20 ......ceeeeenreereeereeereeeeens 11111111
20 30940040  BouonM16-2.0 x40 mmig+ ronddleplate & ronddledeblocage.........vveeneeneennee 8 8 8 88 88 8
21 110-24831 Patindrat enader INOYOEIE ........oveeeeeeeeeeeceeteee et sttt 11111111
22 11024832  PdAingaucheenader iNOXyAIE...........ceeevvvreeeeereeeeiseeeciseee ettt snsssssnes 11111111
23 14015041  Gouteauenader inoxydaderéversible sans tranchart 1/2" x4" x84 1/2" .............. 11 - - - - - -
23 14015051 Couteau en ader inaxydable réversible sans tranchant 1/2" x4" x90 1/2" ............. - -11 - - - -
23 140-21681 Couteau en ader inaxydable réversitle sans tranchart 1/2" x4" X 95" ... - - - -11 - -
23 14015091 Couteau en ader inaxydable réversitle sans tranchart 1/2" X4" X 97" ... T T B |
24 31938325  Bodonacharue7/16" NCx 1%4' Ig+ éaou & ronddledetocage .......covvveeenceneen. 9 9 9 9101010 10
24 33340340  Bou. até&ecyl. 6 pans creux 1/2" NCx 2" Ig (inox.) + éarou & rond. de blocage ... opt.opt.apt.opt.opt.opt.opt. opt.
25 110-32871 Patingauche avec samdleencarhide.........eeceevececeecceece e 11111111
26 11032872  Patindrat avecsemEleenCarbide...........oveeevveeeeiveeeeireeeese ettt 11111111
27 9326 190-10341 RoueadartS BOABB T 1 1/2" ...ttt s st sesssnenns 9326 1 1111111
28 9281 RoueadartS 80AB0 T 1 1/2" ..ottt st sssssssnens 11 - - - - - -
28 190-10351 Roue 2 dents 100A24 T 1 1/2" ..ottt ssessrsssssesssssssssssssssssssssanees - -111111
29 300-38310  Bouon7/16" NCx 1 1/2" Ig+ écrouablocage2 SES ... 8 88 88 88 8

-43 -



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG & 9569 s

FRI RN AR A AR
%I ;ﬁﬁl i’: E‘E"_';pé‘ —_ — * .Ff ﬁ."” ::!:irl
Y

[ ™ WA W3 13 | - »
TR RS == = o S L)
.27 27 | —
;A ——f
I . ,
LI 2 F] _.;"‘ e
_.rP-_- " |
) 2
20 24 | 24 21 |
25

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

ouf 1 9570 Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/4"-20 ..............ccceee.
1 9453 Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 .......cocvvevvininnns
2 9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .....vvvveieiiiiiiiiiiiiiieieieieieeens

3 9454 Bague de FETENUE ....eit e et

4 8110 (€T 111U PP

5 9214 Fourche pour tUbE INTEIEUN ... ... e e e e eneeens

6 8075 Barrure pour tUDE INTEHEUN ... ... e

7 9212 LINE] o T Lo =T =T U PP PP PPRN

8 9211 LINE] o TG L= =TV PP

9 9210-E Barrure pour tUDE eXTEIBU ......i.i e

10 9209 FOUIrche pour tUDE @XTEIIBUN ... ..t et e e e ae e e e neeens

11 8363 Ensemble Collet @ gliSSIEre . uuiuiii it

11 8364 Ensemble collet @ glisSSiere ... e

12 9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére .........c.cocovviiiiiiiiiiiiinnns

12 9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissi€re .........c.cocoviviiiiiiiiiiinnns

12 9224 Fourche avec trou 1 3 "-20 cannelures + collet a glissi€re ............ccooiviiiiiiiiiinnns

13 9456 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ..............ccoeeuevvnannnn.

14 9457 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur.........cccevvvererienieninnnns

14 9457-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur ............cccceevvuenennen.
0u[1 5 9458 Adapteur 1% "-20 cannelures (trou T2 MM) ..o e
15 9571 Adapteur 1% "-20 cannelures (trou TO MM) ..oouiuiiiiiii s
ou[1 6 9204 Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 mMmM) ...ooiiiiiiiiiiiii s
16 9572 Fourche et plaque de cisaillement (trou 1O MM) ...ooeiiiiiiiiii e e

17 9205 2 1 PPN

18 8071 (1= 171U | N

19 9207 Boulon de cisaillement MT2 X B85 MM ...iuiiiiiiiiii e ees
0u[1 9 9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 1O MM .....coooiiiiiiiiii e
19 8218 Boulon de cisaillement MTO X 60 MM ..ot e eas

20 9459 IRV 1T g T =T =Y =Y o 1 1

21 9460 IRV 1 T g T =T =Y =Y o 1 [

22 8109 L2 T (U =S

23 9221 [ Loy {=Tel 11U | T oY (=T o1 S PPN

24 9220 [ oY LoTed (=10 | G =T o o1 SO

25 9222 Protecteur COMPIET ... . e

26 9662 Boulon M16 x 80 mm + E€Crou @ bloCaAgE . ..vuiuiiiiiiiii e

27 8308 (6 F=T1 g V=T T YUl o oY =Y o3 = |

_\_\_l_\_\_l_\NmN—\|9225'EG

NN= = a0 = =

QTE

o
ke

[N [ Y G N

NN a0 =2 =2



ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2 qw

234 5 8 g
5145 | ]\"ﬂ]. ! ]
I fI a"%& —

TR n
| T I“'“-h ]

T - ek,
'II 11|
"'E‘ e "" e

Al
—_—

k-2

"a

!
o
.
,,H.-"'I#

b
[ ™ WA 13 13 | i
m
- =
i ' F o
| .
||EU py_ 22 || 2 . 2

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
T o
R R R
S 3>
1 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1 1 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .........coevviiiiiiiiiiieiniiennnn. 2 2 2
3 9478 Bague de FETENUE ....vieii et 8 8 8
4 8110 (G 1T TU | PPN 2 2 2
5 9479 Fourche pour tube INtErEUr ........couii e 1T 1 1
6 9210 Barrure POUr TUDE ... uei e 1T 1 1
7 9212 TUDE INTEIIEUT . et e e e e e eaeaas 1T 1 1
8 9211 TUDE EXEEIIBUN et ettt e s T 1 1
9 9210 Barrure POUr TUDE ......ei i 1T 1 1
10 9480 Fourche pour tUDE eXTEIEUT ... ...t ae s 1T 1 1
11 8363 Ensemble collet @ gliSSIEre ......uuiuiiie i s 1 1 -
11 8364 Ensemble collet @ gliSSIEre ......uuiuiiie i s - -1
12 9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére ..........c.c.coeeveiiinennn. 1 - -
12 9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére ............ccccoviinennn. -1 -
12 9483 Fourche avec trou 1 3%"-20 cannelures + collet a glissiére ..........cccooiiiiiiiiianens - -1

13 9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ........ 1T 1
14 9485 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur-........... 1 - -
14 9485-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur ......... -1 -
14 9485-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., avec le protecteur......... - -1
15 9486 Adapteur 134"-20 CANNEIUIES .....cuiiuieiii i 1T 1 1
16 9487 Fourche et plaque de cisaillement ..o 1T 1 1
17 9205 Bl . e 24 24 24
18 8071 [T 17T TU | PPN 1 1 1
19 9207 Boulon de cisaillement M12 X 65 MM ..ot 1 - -
19 9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 1T0mMm .........cooiiiiiiiiiiiiiees -1 01
20 9459 NYION € FETENUE ...t e e e e aeeeas 1T 1 1
21 9460 NYION € FETENUE ...t e e e e aeeeas T 1 1
22 8109 B U e 6 6 6
23 9221 ProteCTeUN INTEINE ...veii ittt e e e e aanens 1 1 1
24 9220 [ Lo} (T od (= U] G- (=T o 1= SO 1 1 1
25 9222 ProtecteUr COMPIET ...t T 1 1
26 9662 Boulon M16 x 80 mm + écrou @ blocage .......c..oiiiiiiiiiiii 2 2 2
27 8308 ChalnNe POUN PrOtECTEUN ...uniie et e e e e e e e aeeens 2 2 2



BOITE D'ENGRENAGE # 9307

# DE PIECE

6314
30209-A
6318
6319
32209-A
6321
6322
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
30210-A
6338
6339

170-05031.tif

" = ¢ NIVEAU D'HUILE

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO .iiiriuiiiiiiiii e
Roulement: coUronNNe €t CUVETIE ..iiuiiiiiiiii i e aaeas
1Y/ =T T Vo o T S
12 Zo U] Fo o T 1Y/ I 22 1
Roulement: coUronNNe €t CUVETIE ..iiuiiiiiiii i e aaeas
(O 11T =T 0T T E=TT= 1
ENGrenage Z2 T .ottt e
JOINT A SIlICONE 1. e
Arbre de coté Z20 (13" - 20 CANNEIUIES) ...ueuiieiie ittt et e eeeaeaaeaeeenn
(1= T 1 G T O
Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CANNEIUIES) . .ouviiii i e aeaas
[ T0 Yo 111 =30 =Y o Y
Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO .o e e e e
L 1 =
BOUCKHON 3/8 " g8S . uutieiiiiet e
Bague d'étanchéité 45 X 72 X 8 .iuiiiiiiiiiii it e
Anneau d'arrét 5O UNITZ 4B ..ot ettt aan
ENGrENagE Z 2 ettt
(O 1 1T =T 0T 1 =TT= U]
Roulement: couronne et CUVETIE ....iiiiiiiii i e aae s
[ oYU V7= o] 1
Bague d'étanchéité 50 X 72 X 8 .iuiiiiiiiiiiiiii e

BN R O =N =

B e i ) © [ YRS AR N ') JENIE QU U GG |, R

- 46 -



REDUCTEUR DE VITESSE # 9575 - 150 ch

H
2 Vradad ANESR
L

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

1 9546 Carter avec bouchon ...
2 6212-RS ROUIEMENT B 2T 2 ittt et e eeeneeaens
3 9547 Couvercle d'étanchéité (47 X 7) cooiieiiiiii e s
4 9548 Roue @ dents 80-3A26 ..cc.ciiniiiiiiii i
5 9549 Chalne 80-3 X 36" g e uiuiuieitiiiiie e
6 6309-RS Roulement B30 ... s
7 9550 Couvercle d'entrée avest troU .....c.oieiiiiiiiiii i i as
8 9551 Roue a dents 80-BA T4 ..o
9 9552 Arbre d'entrée 1% "-20 cannelures ........coooeiiiiiiiiiiiiiiiic i
10 9553 Joint d'étanchéité (45 X 85 X 8) ceevviiiiiiiiiiiiiiii e
11 300-34490 Boulon 5/16"™ NC X 42" Ig ceiuiiiiiiiiiii e
12 336-34000 Ecrou 5/16"-18 UNC & rondelle de blocage ..........c.oeeeeeveveeeunnnnnnn..
13 9554 (O LN A A N
14 9555 Espaceur (2 - 2 3/8 - 0.568) ..uiiviiiiiiiiiiiiii e
15 9556 Couvercle d'entrée Sans troU .....c.viieiiiiiiiiii i i ans
16 9557 Joint étanche AS-248 ...
17 9558 ClE B8 X 2 2 it e s
18 9559 Arbre de sortie 13 "-20 cannelures..........cccoiiiiiiiiiiii i
19 9560 Joint d'étanchéité (60 X 80 X T0) .ceiviiiiiiiiiiiiii i eree e
20 9561 Carter sans boUChON ... s
21 9562 Goupille tendeuse a ressort 3/16" x 3/4" ..ot
22 300-34220 Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig & rondelle de blocage ..............cccceunei.
23 9563  EVENT 1/2" NPT coeiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee e,
24 9564 Vitre de niveau d'huile 3/4" NPT ..ottt
25 9565 Bouchon de vidange 1/2" NPT ...

-47 -

B 62

ol u- |:\

B

RGN
B A NN N2, NSN_2T00 == a N =a N =




REDUCTEUR DE VITESSE # 9609 - 180 ch

-
QOWONOOOPWN-=

_
N —

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

12

= oy

] | - 1
] i
' i
1 1
H :
' L
)
: i-_--= TT
- !. - ——— Jl
1 ____J_____ o,
F A
[ e N,V i)
P—— 8612

SECTION "A-A"

# DE PIECE

9546
6212-RS
9547
9610

9611
6309-RS
9550
9612
9613
9563
300-34640
9614
336-34000
9615
9556
9557
9616
9617
9560

9561
9618
300-34220
9562
9563
9564
9565

Std.

DESCRIPTION

Carter avet DOUCNON ... e
LR T T U1 =Y a'a 1Y o A B
Couvercle d'tanChEItE (47 X 7) oo e ettt
ROUE @ deNtS B0-D A 28 ..ottt et aeaaaeaas
Chalneg B0-5 X BB Ig 1 iuiuiitiiiiii it ettt aaaas
ROUIEMENT B30 ... i e et e e
(0200 AVZ=T o1 Lo R =Y oY i = T-TR= V4= T f o 1
RoUE @ dents BO-DC T ..o i i
Arbre d'entrée 134"-20 CANNEIUIES ..ot e et aeaas
Joint d'étanChéité (45 X B85 X 8) tuiiriiiiiiiii it e et are e,
Boulon 5/16™-18 UNC X 7 g ceueititiiiiiiiie it sttt et e e e e e e e e e e aanens
Yo = Lo 11 | PP
Ecrou 5/16"-18 UNC & rondelle de DIOCAGE .........uvvrvrrrrererererrrereeeeeeesseeeeeeeesseeeseereeeeeees
CIET/2" X B boUT TONA ... e e e aaa
Couvercle d'e8Ntrée SANS TrOU ...iiuiiiiiiii it ettt e it et aeeaneaaneaas
JOINT BTANCE AS-24 8 .. e e
Clé 5/8" x 472" boUt roNd, TreMPEE .....cuvieii ittt e e eaeaas
Arbre de sortie 134"-20 CanNEIUIES ..ot e e
Joint d'étanchéité (60 X 80 X TO) ..oiiuiiiiiiii i e e aas
Carter SANS DOUCNON ... e e
L0710 Lo L= T A = 10 o 1T PPt
Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig & rondelle de blocage ..........cccooiiiiiiiiii e
Goupille tendeuse a ressort 3/T16" X /4" ... i
EVENT 1/2" NPT otititititetttteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseseeeeeee et e s e s esessaessnaeaneneeeenneees
Vitre de niveau d'huile 3/4" NPT ... e e et as
Bouchon de vidange 1/2" NPT ...t a s
Boulon 5/16"-T8 UNC X B /4" Ig ceueiriiiiiiiiiii it e r e e e e e e e e e eneaaas

-48-

QTE

N2 2 a2 NN =, NN O W= = a )= = a N =



REDUCTEUR DE VITESSE # 9621 - 200 ch

©CoOoONOOOPWN =

—_
apwWN-=0

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

'
) G
-

S PR

R \\-__

% .
l:;_'l:l k"\ 1 - [ - 1—l
N £ T TR T
o YT RN
) LAY, ,"'II ] .-’Elé:\# - . -I.I' B
— N AR S e
= 7 A T AR h
5 AN ;
— Wl 4 el
BTV e

: Ad—= -1 A ; -
j r'rll L ! -"ll 'lllrl'rl:;\'.-\-'\':rh' 1!
& L }ﬂ---,--a{f;d,f /6 I
— -iF T A,
A R Al A
JE (A A N
- é‘\-! | i £ |." ; E -\.\‘l ":. ._u"
[ Sty I ll'r ll.'ll N 1 . Sy
e ' I'r'll ll.-' lll.-' i .. . — I. . l.-"f".l
4 ) RN N B A
g AV N Vs
i A e
g N gy LA -
I'.-% -"f _\_\_m-:"-l‘!-i“- '_i_J' - o "‘-\..H\‘_H_:_
B AR ARARLEF S FRVE S i i 2[& i
Ll |:: J
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
9622 L0 T T PP 1
9623 Y 4 o] T PPN 1
9624 [l gTe ] LT oF- To T S PP TP 2
9625 [edTe [ Vo] o [ PP 1
9626 [l aTe] LT oF- To T S PP 1
9627 (O TU L= o] [ PP TP 1
9628 =] o =TT 1 | 1
9629 =] o =TT 1 | 2
9630 PIECE A A USTEMENT L.ttt 1
9631 YN 4 o] £ Yo [T =T o] o - PPN 1
9632 AT A BNEIEE L .uiiit i e 1
9633 (O TU L= o] [P 1
9634 Anneau d'arré€t iNTErieUr 90 MM ..ottt a e e 5
9635 Joint d’étanchéité (BOXO0XT0) .iuiiriuiiie ittt e e e e aaaas 1
9636 Joint d’étanchéité (BOXBDXB) ..uiuiiiriiii it 1
30210-A Roulement @ roUIBAUX CONIGUES ....uiueieee it ettt ettt et ee e e e tera e e e e eaeeeaneraeaaeaaeneeneanes 3
32210-A Roulement @ roUIBAUX CONIGUES ....uiueintee ettt eteeeeetee et et eeeae e te e et e e e e eneenerneaaeaaeaneneenes 2
32012X Roulement @ roUl@aUX CONMIGUES ..uuuiueieie ettt et et e et e e e e e et e e et e e eae e e eerneeneaneanens 1
9637 Ensemble de pieces d ajuStEmENt .. couuiiieitiiii e e 3
9638 BOUCKHON 3/8G ..ttt ettt 1
9639 Bouchon de plastiqUe 20X4 .....ouiiriieiie it ettt aaans 3
9640 12 ToTUTe] o Yo ] o Wt I A C PP 1
9641 Bouchon de plastique G0XT0 ...ttt et e 4
9642 Vitre de niveau d'huile 3/8G ..ot 1
9643 BOUION IMIBX 22 ..ttt ettt ettt 8
9644 12To 101 [T o T 1Y/ B € D I PSPPI 6




CYLINDRE 25TRO08

CoNOOOPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

Vel BN
AN

15050

\

15
20 1/47

# DE PIECE DESCRIPTION
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 214 X 2 2 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ ..cvviiriiiiiiiiiiiiiiii i
Voir RK25TR Joint étanche /16" X 2 1/8" X 2 2 i e
Voir RK25TR Joint étanche 1/16" X 5/8" X B/ i
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X T 3/8 i e
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ .ceviiriiiiiii i
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" dui. X T 5/8" d.B. tuiiiiiiii i e a
492401 Fourche pour tUbe 2 2 .
339-48000  ECTOU %" NF .oiiiiiiiiiiiiiieeee e e ettt e e e e e e e ettt e e e e e s ettt e e e e e e e s e nsaeneaeeeeeeeannees
4924-31 PiSTON 2 2 B 1ttt
491980 Tige du Piston T T/8 e
491668 TUDE 2 2 B et
492421 Tate POUN tUDE 2 2 i e
301-36355 Boulon 3/8" NC X 2% " Ig 4 6CrOU ...cueeiiii i e
377-36000  ECTOU 3/8" NC ..oeeiiiiiiiiiiiee e e ettt e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e s et eeaeeeeeennees
Std. Tige filletée 3/8" NC X 12" Ig .iuiuiiieiiei e
458599 Fourche pour tige 1 T/8 ™ .o eees
8183 Axe de chape 1" @ 4+ goupille ..oouoiuiiiiii
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7)..........

*NI = NON ILLUSTRE

-850 -




CYLINDRE 15PC32

170-04361

‘ﬂ
50 1/8” FERME

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
S o
£ g
L2
1 150-06561 Téte pour tube T 1/2" did. viiviieiiii T 1
2 150-06571 T3 o o T I I o 1 - P 1 1
3 110-26561 Tige du Piston 1" di@. ovviiriiiiiii e 1 1
4 110-29631 Tube 1T 1/2" dia. (TBPC32D) .iuviuiiriitii et e eaaas 1 -
4 110-29632 Tube T 1/2" dia. (TBPC32G) .iuviuiiriieii ittt eaaas -1
5 DRTV-18-1.00-31 Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1" X 1 3/8" iiriiiiiiiiiiiiiiiieieenens 1 1
6 ST-100 Racleur 3/16™" X T" X T T/8 i e T 1
7 DSV12-1.25-18 Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4" x 1 1/2" .oiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinns 2 2
8 OR-014 Joint étanche T/168" X 1/2" X B/8" .o i 1 1
9 OR-125 Joint étanche 3/32" x T 5/16" X 1 1/2" i 1 1
10 336-44000  ECIOU 5/8" NC ..oovvviiiiiiiiiieeee e 1 1
NI* 9689 Ensemble de joints étanches (comprend # 5, 6, 7, 8 & 9) ...cccvvvvininnnn 1T 1

*NI = NON ILLUSTRE

-51-



MOTEUR HYDRAULIQUE #MLH-250 & MLH-315

VALVE i -Hﬂ';';x
D'AMORTISSEMENT
H110

. REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints €tanches .......ccoiiiiiiiiiiii i 1
11 8369 (0] 1= 1o (U 0 Vo {10 T T o 1 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

FiletsUNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade 5

WAWES,

Grade 8* <Z> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9 | 1085 1302 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 9438 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= GradedT () (4) Grade 7T (7) Grade 8T (i)
n ) =
_§ é g g g Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 2 (% h § Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmeétres
@) min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 1477
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 327.9 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas s des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-B3-




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

L es arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle & une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas si le produit a
été modifi€, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.



This manual is also available in English.
Please call.

Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWWw.pronovost.qc.ca



	#28327 à #30835
	Retour index général

	Retour index groupe 3
	P-980, P-1020, P-1040
	P-980TRC, P-1020TRC, P-1040TRC
	PSIG-92104
	PCG-92104
	PCT-92104
	OPTIONS
	9225-EG, 9569 (T80)
	9475, 9475-1, 9475-2 (T90)
	9307 (T279)
	9575-150HP
	9609-180HP
	9621-200HP
	25TR08
	15PC32
	MLH-250, MLH-315, H110
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

